
Извещение о проведении закупки 
(в редакции № 1 от 21.03.2024 ) 

Номер извещения: 32413412704 

Наименование закупки: Приобретение оборудования и предметов 

длительного пользования для нужд 

ГОАУСОН «Кировский ПНИ» 

Способ проведения закупки: Запрос котировок в электронной форме, 

участниками которого могут быть только 

субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

Наименование электронной площадки в 

информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет»: 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «СБЕРБАНК-

АВТОМАТИЗИРОВАННАЯ СИСТЕМА ТОРГОВ» 

Адрес электронной площадки в 

информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет»: 

http://www.sberbank-ast.ru 

Заказчик 

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ "КИРОВСКИЙ 

ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ" 

Место нахождения: 184250, МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ГОРОД 

КИРОВСК, Г КИРОВСК, УЛ ПАРКОВАЯ, Д. 12 

Почтовый адрес: 184250, Мурманская обл, г Кировск, ул 

Парковая, дом 12 

Контактная информация 

Ф.И.О: Дешева Светлана Алексеевна 

Адрес электронной почты: Zakupki.kpni@yandex.ru 

Номер контактного телефона: 88153148689 

Факс:  

Требования к участникам закупки 

Требование к отсутствию участников 

закупки в реестре недобросовестных 

поставщиков 

 

Подача заявок 

Дата начала срока подачи заявок: 21.03.2024 

Дата и время окончания подачи заявок 

(по местному времени): 
28.03.2024 09:00 

Порядок подачи заявок: В соответствии с требованиями закупочной 

документации 

Подведение итогов 

Место подведения итогов: 184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул. 

Парковая, д.12. 

Дата подведения итогов: 28.03.2024 

Порядок подведения итогов: В соответствии с требованиями закупочной 

документации 

Предмет договора 

Лот №1 



Извещение о проведении закупки 
Сведения о позиции плана закупки: План закупки № 2230714879, позиция 

плана 107 

Предмет договора: Приобретение оборудования и предметов 

длительного пользования для нужд 

ГОАУСОН «Кировский ПНИ» 

Краткое описание предмета закупки:  

Способ указания начальной 

(максимальной) цены договора (цены 

лота): 

Сведения о начальной (максимальной) цене 

договора (цене лота) 

Начальная (максимальная) цена 

договора: 
456 274.58 Российский рубль 

Участниками закупки могут быть только субъекты малого и среднего 

предпринимательства. 

Обеспечение заявки не требуется. 

Обеспечение исполнения договора не требуется 

Информация о товаре, работе, услуге: 

№ 
Классификаци

я по ОКПД2 

Классификаци

я по ОКВЭД2 

Ед. 

измерени

я 

Количеств

о (объем) 

Дополнительные 

сведения 

1 

31.09.11.190 

Мебель 

металлическая 

хозяйственно-

бытового 

назначения 

прочая, не 

включенная в 

другие 

группировки 

31.09 

Производство 

прочей мебели 

Штука 4.00 

Стол производственный 

нержавеющая сталь с 

оцинк. каркасом и 

перфорированной 

полкой.Размеры: Длина: 

1500 ±10 мм, Ширина: 

700±10 мм. 

2 

27.51.28.130 

Плиты 

кухонные 

электрические 

27.51 

Производство 

бытовых 

электрических 

приборов 

Штука 2.00 

Напольная, с духовым 

шкафом.Количество 

конфорок 4Размер 

конфорок 290x420 ±5 

ммМатериал конфорок 

чугун.Температурный 

режим духовки 270-280 

°СНапряжение 380 В, 220 

В. 

3 

27.51.25.110 

Водонагревател

и проточные и 

накопительные 

электрические 

27.51 

Производство 

бытовых 

электрических 

приборов 

Штука 4.00 

Настенный проточный 

электрический 

водонагреватель.Рассчита

н на одну точку 

водоразбора.Класс 

энергоэффективности не 

ниже A.Класс защиты от 

воды и пыли не ниже IP25. 

4 
27.51.25.110 

Водонагревател

27.51 

Производство 
Штука 2.00 

Водонагреватель 

аккумуляционный 



Извещение о проведении закупки 

и проточные и 

накопительные 

электрические 

бытовых 

электрических 

приборов 

электрический.Тип 

водонагревателя 

накопительный 

5 

27.51.23.120 

Приборы 

нагревательные 

для сушки рук 

электрические 

27.51 

Производство 

бытовых 

электрических 

приборов 

Штука 6.00 

Сушилка для 

рук.Крепление: 

настенное.Мощность Вт: 

1900 – 2100.Скорость 

воздушного потока, 

м/с:15-17. 
 

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1 

Место поставки (адрес): В соответствии с требованиями закупочной 

документации 

Требования к участникам закупки 

Требование к отсутствию участников 

закупки в реестре недобросовестных 

поставщиков 

 

Информация о документации по закупке 

Срок предоставления документации: с 21.03.2024 по 28.03.2024 

Место предоставления документации: http://utp.sberbank-ast.ru/Trade 

Порядок предоставления документации: http://utp.sberbank-ast.ru/Trade 

Официальный сайт ЕИС, на котором 

размещена документация: 
www.zakupki.gov.ru 

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по 

закупке 

Размер платы: Плата не требуется 

 


